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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah açıklanan verilere göre Çin’de Caixin imalat PMI şubat ayında beklentilerin üzerinde 
gerçekleşerek 49,2’den 51,6’ya yükseldi. Böylece PMI verileri, imalat sektörünün ocak ayında 
genişleme bölgesine geçtiğini gösterdi. Beklentilerin üzerinde takip edilen olumlu PMI verilerinin 
ardından Asya piyasalarında alıcılı seyirler izleniyor. Dün ABD’de spot endeksler negatif kapanışlar 
gerçekleştirdi. Dow Jones %0,71, S&P500 %0,30 ve Nasdaq %0,10 değer kaybı ile günü tamamladı. Bu 
sabah vadeli endekslerde ise karışık bir görünüm takip ediyoruz. Avrupa vadelileri bu sabah alıcılı 
seyrediyor. 
 
Dün ABD’de oldukça yoğun bir veri akışı takip edildi. ABD Ticaret Bakanlığı'nın açıkladığı verilere göre 
mal ticareti açığı, ocak ayında aylık bazda %2 artarak 91,5 milyar dolar oldu. Toptan eşya stokları ise 
bu dönemde aylık bazda %0,4 ile Temmuz 2020'den bu yana ilk kez düşüş kaydederken, perakende 
stokları %0,3 arttı. Dün açıklanan S&P Case-Shiller ulusal konut fiyat endeksi aralık ayında aylık bazda 
beklentilerin üzerinde gerileyerek %0,51 düşüş gösterirken, yıllık bazda %5,8 arttı ve endeksin artışı 
önceki aylara kıyasla yavaşlama kaydetti. Conference Board tüketici güven endeksi, şubat ayında da 
düşüşünü sürdürürken, beklentiler endeksi de 76,0 seviyesinden 69,7’ye geriledi. Dün ayrıca Chicago 
Fed Başkanı Austan Goolsbee’nin göreve başlamasının ardından ilk açıklamaları takip edildi. Goolsbee, 
politika yapıcıları için piyasa tepkilerine çok fazla güvenmenin bir tehlike ve hata olduğunu savundu. 
CB tüketici güven endeksi verilerinin ardından 104,4 seviyesine gerileyen Dolar endeksi, daha sonra 
105,0 seviyesinin üzerine yükseldi ve bu sabah 104,8 seviyelerinde bulunuyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi 
ise bu sabah %3,93 seviyelerinde bulunuyor. Bugün ABD’de final imalat PMI verileri ile birlikte, ocak 
ayı inşaat harcamaları ve şubat ayı ISM imalat PMI verileri takip edilecek. Dün Avrupa tarafında ise 
Avrupa Merkez Bankası (ECB) Baş ekonomisti Philip Lane’in açıklamaları takip edildi. Lane, tüm önemli 
göstergelerde ve çekirdek fiyatlarda enflasyon baskılarının hafiflemeye başladığını, ancak ECB’nin 
fiyat artışının %2'ye doğru gittiğinden emin olana kadar faiz artırımlarını sona erdirmeyeceğini 
açıkladı. Lane, artan faiz oranlarının fiyatlar üzerinde baskı kurmaya başladığını ve para politikasının 
devreye girdiğine dair önemli kanıtlar olduğunu belirtti. Dün 1,0640 üzerine yükselen EURUSD, bu 
sabah 1,0595 seviyelerinde bulunuyor.  
 
Dün takip edilen verilere göre, Türkiye ekonomisi 2022 yılının tamamında %5,6 büyüme gösterirken, 
GSYH dördüncü çeyrekte bir önceki yılın aynı çeyreğine göre beklentilerin üzerinde %3,5 artış gösterdi. 
Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış GSYH ise bir önceki çeyreğe göre %0,9 arttı. Dün BIST100 
endeksi günü %0,77 değer kazancı ile 5.237 seviyesinden tamamladı. BIST100 endeksinde işlem hacmi 
ise 94,4 milyar TL oldu. Dolar/TL bu sabah 18,88 seviyesinde, 5 yıllık CDS primi ise 562,3 seviyesinde 
bulunuyor. Bugün yurt içinde açıklanacak olan şubat ayı imalat PMI verileri önemli olacak. 
 
Ons altın bu sabah 1.830$ çevresinde seyrederken, ons gümüş ise 21,10$ seviyelerinde bulunuyor. Bu 
sabah Brent petrol 83,8$ seviyelerinde, Bitcoin ise 23.700$ çevresinde işlem görüyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0650– 1,0720 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0560 ve 

1,0450 destekleri öne çıkıyor. 

 
 Ons altın, yukarı yönde 1.854$ ve 1.880$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.795$ ve 

1.748$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 21,30$ ve 22,35$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 20,35$ ve 
19,70$ seviyelerini takip ediyoruz. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 18,9000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,5060 
seviyesine işaret ediyor. 

 
 BIST100, aşağı yönde 5.060 – 4.970 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 5.315 – 5.560 

dirençleri öne çıkıyor. 

 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,2070 ve 1,2180 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,1960 ve 

1,1840 destekleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Türkiye ekonomisi 2022 yılında %5,6 büyüdü. GSYH zincirlenmiş hacim endeksi bir önceki yılın aynı çeyreğine göre %3,5 artış gösterdi. Mevsim ve takvim 

etkilerinden arındırılmış GSYH zincirlenmiş hacim endeksi, bir önceki çeyreğe göre %0,9 arttı. 

 Ocak ayında H-ÜFE bir önceki aya göre %15,57 ve bir önceki yılın aynı ayına göre %82,64 artış gösterdi. 

 Ticaret Bakanlığı tarafından hazırlanan İhracat, Transit Ticaret, İhracat Sayılan Satış ve Teslimler ile Döviz Kazandırıcı Hizmet ve Faaliyetlerde Vergi, Resim 

ve Harç İstisnası Hakkında Tebliğ'de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ, Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. (Tebliğe ulaşmak için tıklayınız.) 

 Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK), Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'ta meydana gelen depremlerden etkilenen illerde işveren ve emeklilerin hak ve 

alacakları üzerindeki haciz işlemlerini kaldırdı. 

 TÜRK-İŞ Araştırmasının şubat ayı sonucuna göre, dört kişilik bir ailenin sağlıklı, dengeli ve yeterli beslenebilmesi için yapması gereken aylık gıda harcaması 

tutarı (açlık sınırı) 9.425,15 TL’ye, gıda harcaması ile giyim, konut (kira, elektrik, su, yakıt), ulaşım, eğitim, sağlık ve benzeri ihtiyaçlar için yapılması zorunlu 

diğer aylık harcamalarının toplam tutarı (yoksulluk sınırı) 30.700,83 TL’ye, bekâr bir çalışanın ‘yaşama maliyeti’ ise aylık 12.265,88 TL’ye yükseldi. 

 Merkez Bankası, Hazine karşı taraflı TL Kur Korumalı Mevduatları (KKM) vadesi geldiğinde dövize dönüp, ertesi gün TCMB karşı taraflı dövize dayalı Kur 

Korumalı Mevduata dönüştüren bankaları sözlü olarak uyardı. İşlemlerin günlük spot döviz talebini artırdığı, devamı halinde "bu yolla yapılan işlemlerin 

TL dönüşüme sayılmayacağı" belirtildi. 

 TBMM Genel Kurulu'nda Emeklilik Yaşa Takılanlar'a (EYT) ilişkin Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu ile 375 sayılı Kanun Hükmünde 

Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi iktidar ve muhalefetin 395 oyuyla kabul edilerek yasalaştı. 

 Kurumlar Vergisi Genel Tebliği’nde yapılan değişiklik Resmî Gazete'de yayımlandı. Değişikliğe göre nakdi sermaye artışlarının yurt dışından getirilen 

nakitle karşılanan kısmı için söz konusu indirim oranı %75 olarak uygulanacak. (Tebliğe ulaşmak için tıklayınız.) 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody’s, aralarında Türkiye'nin de olduğu birçok G20 ekonomisi için büyüme tahminlerini yükseltti. Moody's 

Türkiye ekonomisinin bu yıla ilişkin büyüme tahminini %2'den %2,3'e yükseltti. 

 

Avrupa  

 Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) Baş ekonomisti Philip Lane, tüm önemli çekirdek fiyatlar da dahil olmak üzere Euro Bölgesi enflasyon baskılarının 

hafiflemeye başladığını, ancak ECB’nin fiyat artışının %2'ye doğru gittiğinden emin olana kadar faiz artırımlarını sona erdirmeyeceğini açıkladı. Lane, artan 

faiz oranlarının yakıt ve gıda hariç hizmetlerin ve diğer temel malların fiyatlarına baskı yaptığını belirtti. Lane, para politikasının devreye girdiğine dair 

önemli kanıtlar olduğunu enerji, gıda ve mallar için, tüm bu kategorilerdeki enflasyon baskılarının biraz düşebileceğini gösteren birçok ileriye dönük 

gösterge bulunduğunu ifade etti.  Faizlerin ekonomik büyümeyi kısıtlayan bir bölgede ne kadar süre kalabileceği sorusuna Lane, oldukça uzun bir dönem 

olabileceği cevabını verdi. 

 Almanya’da ithal ürünler fiyat endeksi ocak ayında aylık bazda beklentilerden daha ufak bir düşüş göstererek %1,2 geriledi. Endeksin yıllık artışı ise 

%12,6’dan %6,6’ya geriledi. 

 İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkan Yardımcısı Cunliffe, İngiltere'nin günlük ödemeler için para biriminin dijital bir versiyonunu çıkarma konusunda 

diğer merkez bankalarının gerisinde kalmadığını belirtti.  

 Macaristan Merkez Bankası politika faizini beklentilere paralel olarak %13,00'te sabit tuttu. 

 JPMorgan Chase & Co., son haftalarda daha esnek bir büyüme sinyalinden sonra İngiltere'nin 2023'te durgunluktan uzak duracağını tahmin etti. Banka, 

tüketici güveninde yeniden canlanmadan ve en son PMI verilerinin büyüme bölgesine sürpriz bir geri dönüşün ardından İngiltere büyüme 

projeksiyonlarına büyük yukarı yönlü revizyon yaptı. JPMorgan, 2023'ün ilk yarısında teknik bir durgunluk ve ilk çeyrekte GSYİH'da %0,3 düşüş ve ikinci 

çeyrekte yıllık bazda%0,2 düşüş öngörüyordu. Bu tahminler sırasıyla %0,5 ve %0,6 büyümeye revize edildi. 

 

ABD 

 ABD Ticaret Bakanlığı'nın açıkladığı ABD'de mal ticareti açığı, ocak ayında aylık bazda %2 artarak 91,5 milyar dolar oldu. 

 ABD’de toptan eşya stokları, ocak ayında aylık bazda %0,4 ile Temmuz 2020'den bu yana ilk kez düşüş kaydederken, perakende stokları %0,3 arttı. 

 ABD’de FHFA konut fiyat endeksi aralık ayında beklentilerin üzerinde gerçekleşerek aylık bazda %0,1 düşüş gösterdi. 

 S&P CS konut fiyat endeksi ABD’de aralık ayında aylık bazda beklentilerin üzerinde %0,51 düşüş gösterirken, endeksin yıllık bazda artışı %4,65’e geriledi. 

 Chicago imalat PMI şubat ayında beklentilerin altında kaldı ve 44,3 seviyesinden 43,6 seviyesine geriledi. 

 Richmond Fed sanayi endeksi şubat ayında yükseliş beklentilerinin aksine -11 seviyesinden -16 seviyesine geriledi. 

 CB tüketici güven endeksi şubat ayında 106’dan 102,9’a geriledi.  

 Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee, merkez bankacılarının gerçek ekonomiden toplanan ipuçlarıyla gelen verilerden öğrendiklerini artırmaları ve 

finansal piyasalara çok fazla ağırlık vermekten kaçınmaları gerektiğini belirtti. Goolsbee, yatırımcıların gelen haberlere anında tepkisine yaslanmanın 

cazip olduğunu kabul ettiğini çünkü ekonomik verilerin bir gecikmeyle takip edildiğini açıkladı. Goolsbee politika yapıcılarının piyasa tepkilerine çok fazla 

güvenmesinin bir tehlike ve hata olduğunu, işlerinin nihayetinde gerçek ekonomide olanlarla değerlendirdiğini ifade etti. 

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/02/20230228-16.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/03/20230301-3.htm
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Asya  

 Çin Devlet İstatistik Bürosu, 2022 Yılı Milli Ekonomik ve Toplumsal Kalkınma İstatistikleri Bültenine göre, Çin'in 2022 yılındaki gayri safi yurtiçi hasılası 

(GSYİH), %3 oranında artarak, 121 trilyon 20 milyar 700 milyon yuanı buldu. Rapora göre, 2022 yılında Çin'in kentsel alanlarında yeni istihdam edilen kişi 

sayısı 2021 yılına göre 630 bin kişi azalarak, 12 milyon 60 bine indi. 2022 yılında kentsel alanlarda kayıtlı işsizlik oranı ise %5,6 olarak tespit edildi. Ülke 

genelinde toplam göçmen işçi sayısı, %1,1 oranında artarak 295 milyon 620 bini buldu. Rapora göre, 2022 yılında tüketici fiyatları %2,0 oranında, üretici 

fiyatları ise %4,1 oranında artış gösterdi. 

 Çin’de Caixin imalat PMI şubat ayında beklentilerin üzerinde gerçekleşerek 49,2’den 51,6’ya yükseldi. Böylece PMI verileri, imalat sektörünün ocak ayında 

daralma bölgesinden genişleme bölgesine geçtiğini gösterdi. 

 Öncü verilere göre, en büyük 100 gayrimenkul geliştiricisinin yeni ev satışlarının değeri şubat ayında 461,6 milyar yuana (67 milyar USD) yükseldi. Bu, 

Haziran 2021'den bu yana ilk artış oldu. 

 Japonya Merkez Bankası (BoJ) üyesi Junko Nakagawa, ekonominin henüz %2,0 enflasyon hedefine sürdürülebilir bir şekilde ulaşmadığı için şu an için 

bankanın ultra gevşek para politikasını sürdürmesi gerektiğini belirtti. Nakagawa, şirketin ücretleri ne kadar artıracağına dair "yüksek belirsizlik" olduğunu 

açıkladı. 

 

 


